
 

 

 

 

 

 

 

平素は当金庫をご利用いただきありがとうございます。 

さて、当金庫は、平成 28 年 9月 5 日（月）の店舗統合により、

システムの移行作業を行います。 

つきましては、「西部支店」、「田中支店」、「中加積支店」の   

ＡＴＭを下記のとおり一時休止させていただきます。 

 お客さまには大変ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、  

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ ９月２日（金）は、午後３時まで営業しています。 

※ 「西部支店」「田中支店」「中加積支店」以外の当金庫および

提携金融機関のＡＴＭは、通常通りご利用いただけます。 

※ ９月５日（月）より、「西部支店」「田中支店」「中加積支店」

は、店舗外ＡＴＭコーナーとして営業させていただきます。 


